
Evidenční číslo p idělené Z evidence Smluv: 'i- -

Gymnázium Hostivice, p íspěvková Organizace

Komenského 141,l 253 01 Hostivice

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB



Evidenční číslo p idělené Z evidence Smluv:

TATO SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB (dále jen „Smlouva“) je uzav ena ve smyslu
ustanovení § 1746 odst. 2 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., Občanského Zákoníku, ve Znění pozdějších
p edpis (dále jen „Občanský zákoník“)

MEZI SMLUvNÍMI STRANAMI, KTERÝMI Jsou; ` .

Gymnázium Hostivice, p íspěvková organizaceI
sídlo: Komenského 141, PSČ 253 01
Zastoupené: Ing., Bc. Petrou Šnajberkovou - editelkou
IČO; 72081422
bankovní Spojení: Česká spo itelna, a. s.
číslo účtu:
Zástupce pro věcná jednání: Radka Urbanová

DÁLE JEN „oh_i xłnfıteı°“
NA STRANE .IEIJNIL

a

PRA'VNICKA' OSOBA
název: ACTIVE GUIDE, S. r. o.
Sídlo: ` E. Beneše 1561, 500 12, Hradec Králové 12
zastoupená: Dr. Jaroslavem Mottlem, jednatelem Společnosti
IČ; 274 90 653
bankovní Spojení: Fio Banka
číslo účtu:
Zapsaná v obchodním rejst íku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové oddíl C, vložka 22132

DÁLE .HIM .ĹPn h-yı-nvçateı“
NA sTRANE Dıu .II-IE,

POSKYTOVATEL A OBJEDNATEL SPOLEČNÉ JEN „Smluvní strany“
NEBO JEDNOTLIVĚ „Smluvní Strana“.

1. ÚČEL A P EDMĚT SMLoUvY

1.1 Tato Smlouva je uzavírána mezi Objednatelem a Poskytovatelem na základě výsledk
zadávacího ízení na ve ejnou Zakázku malého rozsahu, Soutěženou mimo režim zákona
č. 134/2016 Sb., o Zadávání ve ejných Zakázek, vplatném znění, Snázvem Lyža ský
výcvikový kurz - Alpy, (dále jen „Ve ejná Zakázka“), nebo nabídka Poskytovatele podaná
v. rámci zadávacího ízení na Ve ejnou Zakázku byla vyhodnocena jako nejvhodnější.

1.2 Účelem této Smlouvy je zajištění realizace Ve ejné zakázky, resp. poskytnutí Služeb pro
uspo ádání lyža ského výcvikového kurzu pro žáky Gymnázia Hostivice a pedagogického
dozoru. P esná Speci kace služeb tvo í P ílohu č. 1 této Smlouvy (dále jen „Služby“).



2.2

4.2

4.3

4.4

ı.--' I." .-'

'II-II.[Evidenční číslo p idělené Z evidence Smluv:

Objednatel se ZavaZuje Za poskytnuté Služby Zaplatit Poskytovateli ujednanou odměnu,
a to Za podmínek dále Stanovených.

ZP SOB zADÁvÁNÍ ÚKOL

Objednatel Se Zavazuje poskytovat Poskytovateli informace a součinnost nezbytnou k tomu,
aby byl Poskytovatel schopen poskytnout dohodnuté Služby ve lh tě, která bude v daném
p ípadě ujednána. Zadání úkol Poskytovatel obdrží prost ednictvím: Radky Urbanové --
Zástupkyně editelky pro ekonomickou činnost, jenž bude kontaktní osobou Objednatele,
nebo prost ednictvím jiné osoby, kterou v daném p ípadě písemně pově í.

Objednatel je oprávněn pr běžně udělovat Poskytovateli písemné pokyny ke konkrétním
poStup m Poskytovatelé p i plnění Smlouvy.

DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ

Poskytování Služeb bude uskutečněno v terminu od 10.12. 2017 do 15.12.2017 (6 dn , 5
nocí)

Místem plněníje místo nabídnuté Poskytovatelem v rámci jeho nabídky.

0DMÉNA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

Výše odměny Poskytovatele Za Služby poskytnuté podle článku 1.2 Smlouvy (dále jen
„Odměna“) Celková výše odměny včetně DPH činí 491 680 Kč. Na poskytnutou cestovní
službu byl použit Zvláštní režim dle §89, Zákona č. 235/2004 Sb. O DPH, v aktuálním Znění.
(DPH se neuvádí).

Maximální výše Odměny je konečná, Závazná a obsahuje všechny p ípadné náklady
Poskytovatele včetně poplatk . Výši Odměny je možné Změnit či p ekročit pouze v p ípadě
Změny p íslušných právních p edpis upravujících výši DPH (v takovém p ípadě bude
účtována DPH ve výši platné k datu uskutečnění Zdanitelného plnění).

Objednatel do 15.11.2017 oznámí Poskytovateli Závazný počet osob, pro které bude
p ipravovat Služby ›-- viz Specilikace p íloha č. 1. Vzhledem ktomu, že výše maximální
odměny Za poskytnuté Služby dle odst. 4.1 byla kalkulována v souvislosti S p edpokládanýın
počtem 56 osob, p edloží Poskytovatel p i Závěrečném vyúčtování konečnou cenu Za Službu
najednu osobu (Za cenu stanovenou na jednu Osobu v nabídce) a celková cena Za poskytnuté
Služby bude Oproti maximální výši odměny ponížena o součin ceny Za Službu najednu osobu
dle Závazného počtu osob, který Objednatel oznámí Poskytovateli.

Úhrada Odměn bude Objednatelem provedena na základě daňových doklad -- faktury
zálohové a faktury konečné vystavené Poskytovatelem. Faktury budou obsahovat náležitosti
daňového a účetního dokladu podle Zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve Znění pozdějších
p edpis , a Zákona č. 235/2004 Sb., o dani Z p idané hodnoty, ve Znění pozdějších p edpis ,
(jedná se p edevším o označení faktury a její číslo, obchodní rmu/název, Sídlo a IČO
Poskytovatele, p edmět Smlouvy, bankovní spojení, fakturovanou částku bez/včetně DPH) a
bude mít náležitosti Obchodní listiny dle § 435 Občanského Zákoníku. Faktury budou
Označeny evidenčním číslem Smlouvy p iděleným Z evidence smluv.

. 9-' ',f"'.--"I;'-#.'- .
._ r _. -

,.
.- _.f _.
__." .

.-_ _.ı-
.- .

.-



4.5

4.6

4.7

4.8

5.2

ı ˇ , v, ˇ. v r . .III- .___ :__.-'ı___E.f__.rf" Fri-_. .-_; _ı ._r. : ı :.

Evıdencnı cıslo prıdelene Z evidence Smluv: 'vf--jÍ-f - -f'íz ~ .-

Zálohová faktura Smí být vystavena ihned po podpisu Smlouvy. Zálohová faktura Smí být
vystavena maximálně na částku ve Výši 80 % Z maximální odměny dle odst. 4.1. Zbývající
částku uhradí objednavatel po konečném vyúčtování pobytu podle Skutečně Zúčastněných
osob ve stanovené době Splatnosti. Veškeré poplatky budou probíhat bezhotovostně na
základě vystavených faktur. V p ípadě nezaplacení první Zálohy v termínu splatnosti nejsou
obě Strany Smlouvou nadále vázány.

Zálohová faktura i konečná faktura je Splatná dle dohody, nejpozději do 14 dn po jejím
obdržení Objednatelem. Povinnost Objednatele zaplatit Odměnu je Splněna odepsáním
p íslušné částky z účtu Objednatele. Objednatel neposkytuje zálohy jiné, než Sjednané v této
Smlouvě. Platby budou probíhat výhradně v Kč (CZK), rovněž veškeré cenové údaje na
faktu e budou v této měně.

Odměny budou uhrazeny bankovním p evodem na účet Poskytovatele uvedený ve faktu e.

Jestliže faktura nebude obsahovat náležitosti daňového dokladu dle článku 4.4 této Smlouvy,
nepovažuje se Za ádný daňový doklad, neběží doba Splatnosti a Objednatel je oprávněn
daňový doklad vrátit S tím, že Poskytovatel je poté povinen vystavit nový daňový doklad
s novým termínem Splatnosti, p ičemž doba splatnosti běží teprve od okamžiku doručení
nového ádného dokladu. V takovém p ípadě není Objednatel V prodlení S placením Odměny
dle daňového dokladu.

PRÁVA A POVINNOSTI POSKYTOVATELE

Poskytovatel Se zavazuje Splnit p edmět Smlouvy - dodržet Sjednaný termín a kapacitu,
zajistit dopravu pro maximálně 61 osob (56 žák + 5 pedagogický dozor), Zajistit p edem
domluvené ubytovací místnosti S odbornou péčí, ádně a včas v Souladu S pokyny a zájmy
Objednatele, a dále se zadávacími podmínkami na Ve ej nou Zakázku. Na žádost Objednatele
bude Poskytovatel bez zbytečného odkladu podávat Objednateli zprávy ohledně plnění
p edmětu této Smlouvy.

Poskytovatel se zavazuje v pr běhu plnění Smlouvy i po jejím ukončení zachovávat
mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se dozví od Obj ednatele v Souvislosti S plněním
Smlouvy. Tato povinnost mlčenlivosti se vztahuje na všechny zaměstnance
a spolupracovníky Poskytovatele i po skončení trvání této Smlouvy. Porušením povinnosti
mlčenlivosti není Sdělení informací týkajících Se Objednatele anebo jeho činnosti,
vsouvislosti sníž jsou Služby dle této Smlouvy poskytovány t etím osobám, jestliže
Objednatel op edávání informací těmto osobám PoSkytovatele požádal nebo takové
p edávání odsouhlasil. f '

PRÁVA A POVINNOSTI OBJEDNATELE

Objednatel je oprávněn prost ednictvím Své kontaktní osoby určené v souladu S článkem 2
této Smlouvy zadávat Poskytovateli úkoly v souladu S ustanoveními této Smlouvy.

Objednatel se Zavazuje poskytnout Poskytovateli informace a Součinnost a udílet dle své
pot eby pokyny nezbytné pro ádné a včasné poskytnutí Služeb dle podmínek této Smlouvy.



6.3

6.4

6.5

6.6

7.2

7.3

7.4

7.5

7.6

Evidenční číslo p idělené Z evidence Smluv:

Obj ednatel je oprávněn S ohledem na povahu p edmětu plnění jednostranně měnit podmínky

plnění v následujícím rozsahu: up esnění počtu osob využívající Služeb do 14 dn p ed dnem

konání akce, a to celé písemnou formou.

Poskytovatel je povinen požadavky na Změny podmínek plnění podle odSt. 6.3 tohoto článku

respektovat a p izp sobit těmto požadavk m plnění podle této Smlouvy, a to nejpozději 14

dní po doručení požadavku Obj ednatele.

Objednatel je odpovědný za posouzení veškerých aspekt týkajících Se Ve ejné Zakázky

a Zadávacího ízení, které nejsou p edmětem služeb poskytovaných podle této Smlouvy,

tj. Zejména ekonomických otázek Souvisejících nebo týkajících Se Ve ejné Zakázky.

Objednavatel Se zavazuje dodržet sjednané počty účastník Stolerancí 10% a časové
rozvržení pobytu.

oDPOVÉDNOST ZA ŠKODU, VADY, SANKCE

Obě Strany se Zavazují vyvíjet maximální úsilí k p edcházení škodám a k minimalizaci

vzniklých škod. Obě Smluvní strany odpovídají za škodu, kterou Zp sobí druhé Straně
porušením Svých povinností sjednaných touto Smlouvou p i provádění p edmětu plnění této

Smlouvy a Za podmínek daných touto Smlouvou či povinností, které vyplývají už Ze

Samotného p edmětu plnění Smlouvy.

Žádná ze stran neodpovídá za škodu, která vznikla v d sledku neúplného, věcně nesprávného

nebo jinak chybného Zadání, které obdržela od druhé Strany. Žádná Ze Smluvních Stran není

odpovědná Za nesplnění Svého Závazku v d sledku prodlení druhé Smluvní Strany nebo v

d sledku nastalých okolností vylučujících odpovědnost.

Smluvní Strany se zavazují upozornit druhou Smluvní Stranu bez Zbytečného odkladu na

vzniklé okolnosti vylučující odpovědnost bránící ádnému plnění této Smlouvy. Smluvní

Strany se Zavazují vyvíjet maximální úsilí k odvrácení a p ekonání okolností vylučujících

odpovědnost.

V p ípadě, že Objednatel Zjistí p i realizaci p edmětu Smlouvy vady, musí je bezodkladně
Poskytovateli vytknout a Poskytovatel je lvady povinenbez prodlení odstranit. Poskytovatel

je povinen odstranit vadu i v p ípadě, kdy neuzná svoji odpovědnost za vznik vady. V tomto

p ípadě nese náklady na odstranění vady až do pravomocného rozhodnutí o vadě
Poskytovatel.

V p ípadě, že Poskytovatel bude v prodlení Se Svojí povinností splnit ádně a včas p edmět
Smlouvy, nebo nesplní termín stanovený Objednatelem v souladu Stouto Smlouvou, je

povinen Zaplatit Objednateli Smluvní pokutu ve výši 15 % Z ceny Díla bez DPH.

Vp ípadě, že Poskytovatel prokáže, že prodlení vzniklo Zviny na Straně Objednatele,

Zanikne Objednateli právo smluvní pokutu uplatňovat. Poskytovatel není v prodlení, pokud

nemohl plnit v d sledku vyšší moci.



7.7

7.8

7.9

8.1

8.2

8.3

8.4

8.5

8.6

8.7

Evidenční číslo p idělené Z evidence Smluv: 100,47/03)74// ZO/

V p ípadě, že Poskytovatel neodstraní vytknutou vadu dle této Smlouvy, je povinen Zaplatit

Objednateli Smluvní pokutu ve výši 10.000 Kč Za každý jednotlivý p ípad. Poskytovatel

navíc nese veškeré náklady, které bude mít S odstraněním vady Objednatel. Tato Smluvní

pokuta se neuplatní v p ípadě, že Poskytovatel prokáže, že p edmětná vada nevznikla jeho

p ičiněním, nebo Za ni není odpovědný.

V p ípadě prodlení Objednatele S úhradou Splatné faktury Zaplatí Objednatel Poskytovateli

úrok Z prodlení ve výši Stanovené na ízením vlády č. 351/2013 Sb.

Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody Zp sobené porušením

povinnosti i v p ípadě, že se jedná o porušení povinnosti, na kterou Se vztahuje Smluvní

pokuta, a to i Ve výši p esahující Smluvní pokutu. Náhrada škody Zahrnuje skutečnou škodu

a ušlý Zisk. Vyúčtování smluvní pokuty musí být Zasláno doporučeně nebo datovou

Schránkou. Smluvní pokutaje Splatná ve lh tě 30 dn ode dne doručení vyúčtování o Smluvní

pokutě povinné Smluvní straně.

TRVÁNÍ A MOŽNOSTI UKONČENÍ SMLOUVY

Tato Smlouva Se uzavírá na dobu určitou, a to do doby trvání a uskutečnění akce.

Tuto Smlouvu lze ukončit dohodou Smluvních Stran, výpovědí nebo odstoupením.

Smluvní strany jsou oprávněny odstoupit od této Smlouvy Zd vod uvedených

v Občanském zákoníku a dále Zd vodu podstatného porušení této Smlouvy ve smyslu

ustanovení §2002 Občanského Zákoníku, pokud podstatné porušení této Smlouvy, které

je d vodem pro odstoupení od Smlouvy, nebylo Zp sobeno okolnostmi vylučujícími

odpovědnost dle ustanovení § 2913 odSt. 2 Občanského Zákoníku.

Za podstatné porušení Smlouvy Ze strany Objednatele Se považuje neplnění povinností

spočívající Zejména v neuhrazení dlužné částky po dobu 10ti dn po splatnosti faktury -

daňového dokladu.

Za podstatné porušení Smlouvy Ze Strany Poskytovatele Se považuje neplnění povinností

Spočívající Zejména v nedodržení termín plnění nebo realizace p edmětu Smlouvy v rozporu

s ustanoveními Smlouvy anebo jiných Závazných dokument či p edpis .

Objednatel je oprávněn odstoupit od této Smlouvy, jestliže Zjistí, že Poskytovatel

a) nabízel, dával, p ijímal nebo Zprost edkovával určité hodnoty s cílem ovlivnit chování

nebo jednání kohokoliv, at' jiz u ední osoby nebo kohokoliv jiného, p ímo nebo nep ímo,

v zadávacím ízení nebo p i provádění této Smlouvy; nebo

b) ZkreSloval jakékoliv Skutečnosti Za účelem ovlivnění Zadávacího ízení nebo provádění

této Smlouvy ke škodě Objednatele, včetně užití podvodných praktik k potlačení

a Snížení výhod volné a otev ené Soutěže.

Obě Smluvní strany mohou ukončit tuto Smlouvu písemnou výpovědí S výpovědní dobou

v délce 14 dn . Výpovědní doba počíná běžet dnem následujícím po dni, ve kterém byla

výpověď doručena druhé Smluvní Straně. Ustanovení p íslušných právních p edpis

o odstoupení od Smlouvy nejsou tímto ustanovením dotčena.



8.8

9.2

9.3

9.4

9.5

9.6

9.7

9.8

Evidenční číslo p idělené Z evidence smluv1477/Ž Í/41'2//0/7

Pro p ípad p edčasného ukončení platnosti této Smlouvy odstoupením, nebo výpovědí, má

Poskytovatel nárok na náhradu účelně vynaložených náklad Spojených S realizací akce až

do dne ukončení platnosti této Smlouvy. Tento nárok Poskytovateli nevznikne v p ípadě, že

Smlouva je p edčasně ukončována Objednatelem Z d vodu podstatného porušení smluvních

povinností na straně Poskytovatele. ,v

SPOLEČNÁ A zÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Tato Smlouva a práva a povinnosti Z ní vyplývající se ídí českým právem. Práva a povinnosti

Smluvních Stran, pokud nejsou upraveny touto Smlouvou, Se ídí Občanským zákoníkem a

p edpisy Souvisejícími.

Veškeré p ípadné spory vzniklé mezi Smluvními Stranami na základě nebo v Souvislosti

S touto Smlouvou budou primárně ešeny jednáním Smluvních stran. V p ípadě, že tyto Spory

nebudou v p imě ené době vy ešeny, budou k jejich projednání a rozhodnutí p íslušné Soudy

Česká republiky.

Poskytovatel Se zavazuje k součinnosti p i výkonu finanční kontroly dle §2e) Zákona

čĹ 320/2001 Sb., o nanční kontrole, ve Znění pozdějších p edpis . Poskytovatel Se dále

Zavazuje umožnit všem oprávněným Subjekt m provést kontrolu doklad Souvisejících

S plněním Ve ejné Zakázky, a to po dobu určenou kjejich archivaci v Souladu S p íslušnými

právními p edpisy.

Poskytovatel bezvýhradně Souhlasí Se Zve ejněním své identi kace a dalších parameti'

Smlouvy, včetně Odměny, v souladu s p íslušnými právními p edpisy.
i

Tato Smlouva m že být měněna nebo doplňována pouze formou písemných vzestupně

číslovaných dodatk podepsaných oběma Smluvními stranami. Ke změnám či doplnění

neprovedeným písemnou formou Se nep ihlíží.

V p ípadě, že některé ustanovení této Smlouvy je nebo se Stane v budoucnu neplatným,

neúčinným či nevymahatelným nebo bude-li takovým Shledáno p íslušným orgánem,

z stávají ostatní ustanovení této Smlouvy v platnosti a účinnosti, pokud z povahy takového

ustanovení nebo z jeho obsahu anebo z okolností, za nichž bylo uzav eno, nevyplývá, že jej

nelze oddělit od ostatního obsahu této Smlouvy. Smluvní Strany Se Zavazují bezodkladně

nahradit neplatné, ne činné nebo nevymahatelné ustanovení této Smlouvy ustanovením

jiným, které svým obsahem a Smyslem odpovídá nejlépe ustanovení p vodnímu a této

Smlouvě jako celku.

Smluvní Strany na Sebe p ebírají nebezpečí změny okolností v Souvislosti S právy

a'povinnostmi Smluvních stran vzniklými na základě této Smlouvy. Smluvní Strany vylučují

uplatnění ustanovení § 1765 odSt. 1 a § 1766 Občanského Zákoníku na sv j Smluvní vztah

založený touto Smlouvou.

Tato Smlouva nabývá platnosti podpisem a účinnosti dnem jejího zve ejněním v registru

smluv vsouladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru Smluv. Zve ejnění provede

objednatel.



Evidenční číslo p idělené Z evidence Smluv: /ď//Ž f ŽŽ/Z'Of

9.9 Tato Smlouva je SepSána ve 4 vyhotoveních S platností originálu, Z nichž l Si ponechá

Poskytovatel a 3 vyhotovení obdrží Objednatel.

9.10 Smluvní Strany prohlašují, že tato Smlouva vyjad uje jejich svobodnou, vážnou, určitou

a Srozumitelnou v li prostou omylu. Smluvní Strany si Smlouvu p ečetly, S jejím obsahem

Souhlasí, což Stvrzují vlastnoručními podpisy.

9.11 Nedílnou součástí této Smlouvy jsou její p ílohy:

a) P íloha č. 1 - Specifikace poskytovaných Služeb

ıJ-Iıı
ı-L

1L -li-ˇ 2017 '
V Janově nad Nisou dne ........................... V Hostivici dne ............................

POSKYTOVATEL OBJEDNATEL

MÉTIVE GUIDE S r. 0. Gymnıvìmij m

Dr. Jaroslav Mottl, jednatel ”
ostıvıce, p. o.

Ing.,__B'c. Petra Šnajberková

' editelka

I GTIUE EUIIJE

. Ill" ı!!! !|!:G22Hı ııa
Prnvmmı: .Hrıníùnl 1392. 'III-I 11 Jır'ınv nıđ Hlınu :-



a)

b)

d)

Evidenční číslo p idělené Z evidence Smluv:

P íloha č. 1 - Speciíˇıkaee poskytovaných Služeb

Specifikace poskytovaných služeb v termínu 10.12.-15.12.2017

Termín lyža ského výcvikového kurzu: 10.12.2017 (neděle) - odjezd v Odpoledních

hodinách Z Hostivic - p íjezd dne 15.12.2017 (pátek). Cestou zpět návštěva Salzburgu -

Vánoční trhy. Doprava na místo určení a zpět.

Počet žák : max 56 žák -tolerance -10%.

Personální zajištění: 5 x pedagogický doprovod zdarma (doprava, ubytování, Strava a

Skipasy zdarma).

Stravování: plná penze (dle domluvy možnost místo Oběda balíček) + pitný režim. P íjezd

10.12.2017 - Začátek pobytu veče í, 15.12.2017 - konec pobytu Snídaní.

e) Lokalita:

g)

ln)

Alpy, Rakousko - dojezdová vzdálenost do 800km zHOStivice - garance Sněhových

podmínek v dostupné vzdálenosti Od místa ubytování. Lyža ské areály maximálně 0,5h.

Skibusem Od místa ubytování zdarma.
Oblast- Východní Tyrolsko + Mölltalský ledovec

Ubytování: celá Skupina v jednom místě (l budova). Pokoje max. 6 l žek + Sociální

za ízení. Zajištění místnosti pro uskladnění lyža ského vybavení.
Hotel Margarethenbad***, Bad Lainach,

SkipaSS: zajištění Skippasu v termínu l 1.12 - 14.12.20] 7 (4 dny) pro všechny účastníky

(žáky + pedagogický dozor).
4 denní SKI HIT, platný pro oblast Východního Tyrolska + Mölltalský ledovec

(st ediska Mölltalský ledovec, Ankogel, Zettersfeld a Hochstein, Sillian,

Grossglockner Skiarena, St. Jakob)

Minimální rozsah pojištění u všech účastník (žáci + pedagogický dozor):



Evidenční číslo p idělené Z evidence Smluv:

.Mliar'z ĹÍÍEÍ.“
...I-_ -I-r

Finn; ná nemine-Či Lınìitz.,l pniiżnnëiın nin šni _

Pniišıfzni léčebných .nilnh v zahraniči

ièčba, diaqnnsłika a “ ; bez limitu

10 OÉKČV

Umi-Invii. nnjištěnı' pü_._.5_____à Částka

Snm následker razu _

_ denní odškodnë za dobu nezbytnełie lešení
__ r _ _ __ . __

p .mw-.__._ __.___ g
| _ _____ ..._ _ .n_ı _ E .na Mad-E püjištën'. Prıpniıälünı

na škodu nšjednë věci

_ıOSTOKČ

'na zpnždčnjšvazadeı na 7. má...ł _ _ _ 200 Kč/høúżnz., max. 5 _e-Do Kč
-ı -` -náhladního -. .f-i“ `- “

Pniištëni ndpnvëdnn ti za Škndu
B

majetkii ,

alñkni'è asistenční Služby

práfní nem-nc v zahraničí

zákiadní technická pomoc Dìiškodë na majetku v místě bydliště
i Pnjišiëní ínrnnvatich Dnnlatkü -- pndie zvnienê varianty

'Samesiatnë__.___-IÉ;- ._.___.- ..._ .

I I
25%ı

2. Pojistné plnění bude v Souladu 'se zněním PPCP poskyinuto pnjištvž-'enıä'ł resp. Oprávněné Osobě.



Cestovní kancelá ACTIVE GUIDE, s.r.o.
Zastoupená: Dr. Jaroslavem Mottlem
Sidıø: Eseneše 1561, Hradec Kráıøvê 12, PSČ: 50012
Provozovna (adresa pro korespondenci): Hraničná 1392, 468 11 Janov n. N.
IČO: 274 90 653, DIČ: CZ 274 90 653
Zapsán u Krajského soudu v Hradci Králové oddíl C. vložka 22132
Bank. Spojení:

Gymnázium Hostivice
p íspěvková organizace
Komenského 141
253 01 Hostivice

Dodatek č. 1 ke Smlouvě č. 18/72081422/2017

Počet žák , kte í se Z častní Zájezdu se mění na: 49 žák + 5 učitel

Celková cena Zájezdu se mění na: 430.220 KČ

Místa Zdarma pro pedagogický dozor: 5 osob

V Janově nad Nisou dne 6. 11. 2017

o:
íi n â 1551.500 TE I-lm

.I Preuuruvna:
r: :11'1' "'1' I 'Í -_ r Í

žá' 'ck 'Äćiivè' cú`iđèˇ.'š.` i. ø' ` ' "
Dr. Jaroslav Mottl

14 -ii- 2017


